
 
 
 
 
 
 
 
 

www.daugavasvanagi.org. 
Daugavas Vanagi atbalsta latviešu sportu, kultūru, izglītītbu, labdarību, nacionālās vērtības un sabiedrību. 

Daugavas Vanagi to palīdz uzturēt un attīstīt ASV, Latvijā un citur pasaulē. 
Tā ir saime, kas darbojas vietējos latviešu centros nacionālā un pasaules mērogā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sports. 
Daugavas Vanagi  sponsorē basketbola, volejbola un citas sporta spēles un turnīrus. 
Tā rīko sacensības novusā,  šaušanā un tenisā. 

 
Kultūra. 
Daugavas Vanagi  rīko teātra izrādes,  koncertus, mākslas izstādes tautas deju uzvedumus un lekcijas. 
Viņi atbalsta tautas deju kopas, korus, teātra un mūzikas ansambļus, kā arī mākslinieku viesuzstāšanos 
latviešu centros. 

 
Jaunatnes izglītība un audzināšana. 
Daugavas Vanagi  piedāvā stipendijas jauniešiem latviskās izglītības veicināšanai. DV atbalsta Skautus  un Gaidas, 
ALA “Sveika  Latvija” braucienus, vietējās latviešu skolas, vasaras skolas Gaŗezerā  un Kursā, kā arī vasaras nometnes 
Katskiļos. Daugavas Vanagi  arī Latvijā atbalsta skolas, nometnes un citus  izglītības pasākumus. 

 
 
 

Labdarība. 
Daugavas Vanagi  ASV , Latvijā un citur pasaulē  palīdz  veciem ļaudīm,  invalīdiem un bijušajiem Leģionāriem. Dauga- 
vas Vanagi  atbalsta slimnīcas  un bērnu  namus, palīdz  daudzbērnu ģimenēm Latvijā, kā arī politiski represētām 
personām. 

 
Nacionālās Vērtības. 
Daugavas Vanagi  ziedoja līdzekļus brāļu  kapu izveidei Lestenē un Kurzemē. Daugavas Vanagi  ziedoja līdzekļus 
Latvijas Okupācijas Muzejam,  Brīvības  un citu  pieminekļu restaurācijas darbiem Latvijā. 
Daugavas Vanagi  veitējos latviešu centros atzīmē svētku un atceres dienas: Tautas sēru dienu  atceres 25.martā un 
14.jūnijā, Leģiona dienu  16.martā, Kurzemes cietokšņa atceres dienu  8.maijā, Lāčplēša  dienu  11.novembrī un Latvijas 
valsts svētkus 18.novembrī.  Mēs, Daugavas Vanagi  aizstāvam nacionālās intereses. 

 
Daugavas Vanagi ir organizācija, kas veic visu šo un vēl vairāk! 

Nāciet  un stājieties mūsu rindās arī Jūs! 
 
 
 

daugavasvanagi.org. 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

http://www.daugavasvanagi.org/


Ja arī Jūs vēlaties atbalstīt Daugavas Vanagu darbu, tad stājieties mūsu rindās! 
Lūdzu uzņemt  mani par biedru Daugavas Vanagu apvienībā. 

 
Vārds, Uzvārds:      
 
Adrese:      
 
Dzimšanas vieta  un datums:     
 
Tālrunis:     
 
E-pasts:      
 
Šodienas datums:    
 
Paraksts:    
Biedra  gada maksa ir $22, ($1 iestāšanās  + $21 gada nodeva) jeb apsveriet iespēju  kļūt  par DV-ASV mūža biedru ar 

vienreizēju$211  iemaksu  ($1 iestašanas  + $210 mūža biedra nodeva). Izrakstiet čeku vai veiciet naudas  pārvedumu uz 
“Latvian Assoc. DV ASV, Inc.”. Maksājuma uzdevumu vai čeku kopā  ar parakstītu iestāšanās  veidlapu iesniedziet Jūsu 

vietējam DV pārstāvim vai nosūtiet DV-ASV biedrzinei: Ildzei  Rudzītei, 7901 W.Glenbrook Rd. # 236, Milwaukee, 
WI 53223. Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūdzu  rakstīt: ildzer@wi.rr.com vai zvaniet uz (414) 751-7189. 

mailto:ildzer@wi.rr.com

